In q̄ s̄t̄ s̄t̄ s̄t̄ s̄t̄

cūctas q̄ rone
actiōes. q̄n̄s
has duas p̄
m̄telligentiaz
dicamz. Qui
quomā et m̄
v̄itatis et m̄
tione laborā
sp̄s diuīd̄m̄
et speculatiū
i actiū. q̄ cō
ralis appllati
quia opera h̄
cont̄rue mee
adulterma v̄
Sunt etenī tā
dei. opus nē
p̄m̄tantis n̄
ē. qd̄ nō ex
illud m̄p̄n̄z
celū et n̄ḡz.
qd̄ latuit ad
unde illud
herba v̄re
artificē ē. ē
quīḡe. ut cō
unde illud
p̄p̄omataz
h̄nt̄ t̄a ut i
h̄o herba p̄
m̄i ad stat
In h̄ys t̄b̄
uenient op̄
nō ē. s̄ p̄m̄
m̄i. adul
quemadm̄
subm̄trodu

cunctas q̄ rone fuit modēat
 ationes, q̄ns ē iā. ut sapias
 has duas ptes continere
 intelligentiaz et scientiaz
 dicam⁹. Quis intelligentia
 quomā et investigatione
 veritatis et in mos quisa-
 tione laborat. eā in duas
 spes diuidim⁹ i theorica
 et speculatiua et practica
 et actiua. q̄ eēt ethica et mo-
 ralis appellatur. Scia vero
 quia opera huana pseqt
 congrue mechanica id est
 adulterina vocatur. **De his opi-**

Sunt etenim tā opera. op⁹
 dei. op⁹ nē. op⁹ artificis
 ymitantis nāz. Op⁹ dei
 ē. qd' nō erat care. vnde
 illud in principio cauit de⁹
 celū et terrā. Op⁹ nē est
 qd' latuit ad actū pducere
 vnde illud pducit terra
 herba virentem. Op⁹
 artificis ē. ē segregata
 quicq̄. ut conuicta seggāe
 vnde illud. Constituēt s
ppromatare. Reges enī po-
 tuit tra ut ut celū care. vñ
 hō herbas pducē. q̄ nē pal-
 mi ad statas addere pt
In his tibus operibus. co-
 uenient op⁹ huāni. qd' nā
 nō ē. s̄ ymitat nāz. mecha-
 nica. adulterina nominat.
 quemadmod⁹. et clavis
 subintroducta. mechanica d̄

7
Qualit' aut' op⁹ artificis
 ymitat nāz longū ē et
 onerosū psequi p singla
possim⁹ tamen exi tā
 in paucis id demore. Qui
 statua fudit. hoies induit
 ē. Qui domū fet montes
 respicit. Qui em ut ait
ppa Qui emittit fontes
 in conuallibus int' mediu
 montu pectusibit aque
Immunitia motu aq̄s nō
 retrahit. Ita dom⁹ in altū qdā
 rācinie leuanda fuit ut
 inueniunt tempestatum
 molestias. tuto exape poss
Qui vsu vestimentorum
 pmo aduenit. q̄s deauit.
 q̄ singula queq̄ nascunt.
ppa queda hnt mūmēta
 q̄bus nāz sua ab incomode
 defendit. Cortex ambit
 arborem. Perma tegit
 volucres. p̄stem squama
 coopit. lana oue induit
p̄lo iumenta et feras vestit
Concha testudine exipit
ebur eleuante iacula nō
 tūne fat p̄t in sine causa
 factū ē. q̄ tū singla aiāntū
 nē sue arma scāi heant
 s̄lo homo membris et mōs
 nascat. Optauit em̄ cot
 in illis q̄ s̄ p̄uide nesciūt.
 nā consulēt. hōi aut. ex
 hoc eēt maior expiendi
 occasio prāter cū ill que
 tētēis nāz data sūt. ppā

mea
 ali
 iugi
 est
 mi
 etio
 lido
 hō
 itat.
 dist
 idig
 oie
 ce
 is
 hor.
 a-
 do
 lit
 et
 mi
 ut
 qd'
 rat
 q̄
 mmit
 rat
 mda
 aō
 re
 sua
 el
 possit
 q̄
 re.
 ib⁹
 im-
 Si
 dam e

In q̄ hōi sit filie deo

In q̄ hōi sit filie deo

non inuenietur. Multo enim
magis euitet eo homo.
hoc eadem inueniendū.
et habendo clarissimè. Et sic
tā puerbum sonat. Antea
fama os exclusit. arte
equidem tōtia q̄ n̄ extelle-
tissima in studijs homi-
uides repta sunt. Hac eadē
pigendi. texendi. stulpedi.
fimidendi. infinita gna
exorta sunt. Et iā nā cū ip-
mrem artificē. Quia vō
iā totiens nā nominatus
lit ut ait Tullius nā diffi-
mre sit diffinire nō tñ huius
vocabuli sig. silentio p̄tenda
vō. Nec quia nō oia que
volumus dicere possunt. et qd̄
possunt. tacere debent. **Dionāe**

Plina veteres de nā dixisse
inuenit. Sed nichil ita
ut nō aliud ad h̄ r̄tā videat.
Et tū tñ ego ex eoz d̄tis
comit̄e possū. 3b9 maxē modē
h9 vōbuli significatiōe vti
solebant. singulis sc̄a d̄is
assignando p̄o. p̄t̄ nōmē
significat̄e voluerūt id archi-
tipū exemplar r̄ om̄.
qd̄ in mēte diuina ē. et nō
oia for̄ta sunt et dicebat
nā esse. omniscius rei
p̄mordiales cas̄ sua. a qua
nō solū esse. s̄ et t̄tis esse
hēat. h̄m̄ significatiōem
talis diffinitio assignat.
Hā ē. q̄ om̄iaq̄ sua esse

attribuit. Secundo modo
nā esse dicebant. p̄u
esse omniscius rei
Qui signum et diffinitio assignat.
Hā vnaq̄q̄ re in for̄is
p̄a d̄ia d̄. Sedm̄ q̄ s̄c̄s
dicit̄ solens. Hā ē. om̄ia
pondera ad terrā v̄gere
Et diffinitio t̄tis est. Hā ē
Cūms̄ artifex. ex quadā
vi p̄cedens in res visibiles
p̄andas p̄tia nāq̄ dicit̄.
oia ex calore et hūore p̄ati
Et et v̄gilius Oceanum
p̄tem appellat. Et Valerius
Maximus in quodā v̄su d̄ p̄uē
in significatiōe et̄ei ignis d̄t.
Sūp̄it̄ omnipotens rex v̄gūq̄
r̄pator. Et p̄rogator. Et
m̄ter̄ d̄m̄ om̄ et d̄m̄ et d̄e

Postquam i theorice et p̄ctice
et machante d̄m̄ d̄m̄t̄m̄g.
Sūp̄est̄ loūe q̄ originē d̄m̄t̄m̄g
sero inuestigare. Quam
idēo vltimas annis q̄a
postremo inuenta ē. r̄tē
p̄rius repte fuerant. Sed
nā fuit logica inuenta.
qm̄ nēd̄ de reb9 conueniēt
differe p̄t̄. n̄ p̄us r̄tē et
veritatē loquendi r̄s ag-
nouit. Hā sicut d̄t Boetius.
Cū p̄mito antiqui t̄a nā
r̄ et mox qualitātē in-
uestigandas opam intederūt.
Hā fuit sepe falli eos. q̄
vocaui et intellectum
d̄finitionē nō habeant

De arti Logice

et in multis
erathomis
putat. et h
voluptate
aut ita h
dise man
p̄ imperat
quity t̄m̄
derant. h
euentē ab
vō magnā
m̄ se se r̄
et̄ in r̄om̄
Inuis em̄
r̄tē oputa
sine dubio
euentē n̄
non equē
centū om̄
res illi mi
nā ē p̄o
indisputa
em̄ quity
inuenit. i
tenet. Et
quia abie
tandi d̄c̄
m̄l̄ em̄ p̄
n̄xmit u
r̄ō am̄o
femitam
visibilem
fida. q̄ p̄
r̄et̄ mox
ex r̄om̄a
inuenit
m̄l̄is et
fla p̄ qu
disputat